SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

 CODEPLAN

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014.

Processo 121.000.218/2012. O Pregoeiro, da CODEPLAN, no uso de suas atribuições

legais, comunica que as empresas: a) CORONÁRIO EDITORA GRÁFICA LTDA, CNPJ

nº 00.119.123/0001-46, venceu os itens unitários: 21 R$ 18,50 e 38 R$ 2,18 valor global:

R$ 46.510,00 (quarenta e seis mil, quinhentos e dez reais); b) GRÁFICA E EDITORA

QUALYTÁ LTDA, CNPJ nº 11.004.446/0001-00, venceu os itens unitários: 16 R$ 0,60 -

17 R$ 1,40 - 18 R$ 1,15 - 19 R$ 1,06 - 20 R$ 13,78 - 22 R$ 34,82 - 23 R$ 19,00 - 24 R$

0,37 - 26 R$ 1,50 - 27 R$ 1,90 - 28 R$ 21,25 - 29 R$ 6,94 - 30 R$ 5,44 - 31 R$ 4,40 - 32

R$ 22,54 - 33 R$ 7,38 - 34  R$ 6,94 - 35 R$ 6,94 - 36 R$ 6,94 - 37  R$ 3,73 valor global

R$ 118.421,00 (cento e dezoito mil quatrocentos e vinte e um reais); c) GRÁFICA E

EDITORA QUALIDADE LTDA, CNPJ nº 37.056.108/0001-06, venceu os itens

unitários: 1 R$ 105,00 - 2 R$ 271,00 - 3 R$ 520,00 - 4 R$ 66,00 - 5 R$ 1,60 - 6 R$ 2,81 -

7 R$ 0,74 - 8 R$ 0,66 - 10 R$ 3,44 - 11 R$ 1,96 - 12 R$ 1,58 - 13 R$ 26,77 - 14 R$ 2,87 -

15 R$ 65,70 - 25 R$ 52,69 valor global R$ 73.317,00 (setenta e três mil trezentos e

dezessete reais) e d) MARINA ARTES GRÁFICAS EDITORA LTDA, CNPJ nº

32.909.319/0001-20, venceu o item unitário: 09 R$ 10,40 valor global R$ 10.400,00 (dez

mil e quatrocentos reais). O Resultado do Julgamento do Pregão acima citado encontra-se

afixado no Quadro de Avisos da CODEPLAN, SAIN, Projeção “H”, 4º andar, Edifício

CODEPLAN - Brasília-DF e no endereço eletrônico: www.codeplan.df.gov.br.

Brasília, 24 de março de 2014.

TAIRONE AIRES CAVALCANTE

Pregoeiro

http://www.codeplan.df.gov.br/